АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Качканар

12.07.2012 г. № 839

О внесении изменения в целевую программу
капитального ремонта жилищного фонда

Качканарского городского  округа на 2010-2012 годы,
утвержденную постановлением Администрации

Качканарского городского округа от 02.12.2009 г. № 1780

В целях поддержания жилищного фонда Качканарского городского
округа в удовлетворительном состоянии, Администрация Качканарского
городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в целевую программу капитального ремонта жилищного

фонда Качканарского городского округа на 2010-2012 годы, утвержденную
постановлением Администрации Качканарского городского округа
от 02.12.2009 г. № 1780, следующее изменение:

Статью 8 «План мероприятий программы и объем финансирования»
изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему
постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Качканарское
время», а приложения обнародовать на сайте Качканарского городского
округа.

Глава городского округа С.М. Набоких

    Приложение
   к постановлению Администрации
   Качканарского городского округа
   от 12.07.2012 г. № 839

Статья 8. План мероприятий программы и объем финансирования

3. на 2012 год:
Мероприятия, этапы выполнения работ Ответственный за

исполнение,
соисполни-тели

Срок
исполнения

Источники
финансирования

Объем
финансирования,

тыс. руб.

Результаты, достигаемые в ходе выполнения
мероприятия

1 2 3 4 5 6
1. МЕРОПРИЯТИЯ ПО СТРОИТЕЛЬСТВУ, РЕКОНСТРУКЦИИ, КАПИТАЛЬНОМУ РЕМОНТУ И (ИЛИ) РАЗВИТИЮ МАТЕРИАЛЬНО-
ТЕХНИЧЕСКОЙ БАЗЫ ОБЪЕКТОВ КАПИТАЛЬНЫХ ВЛОЖЕНИЙ
1.1. Ремонт фундамента жилого дома № 56 в 4а
микрорайоне

МБУ «УГХ» 2012г. Местный
бюджет (МБ)

504,62 Устранение повреждений и неисправностей
отдельных элементов общего имущества  жилого
дома, улучшение условий проживания 38 жителей
данного дома

1.2. Ремонт фундамента жилого дома № 68 в 4а
микрорайоне

МБУ «УГХ» 2012г. Местный
бюджет (МБ)

701,77 Устранение повреждений и неисправностей
отдельных элементов общего имущества  жилого
дома, улучшение условий проживания 20 жителей
данного дома

1.3. Ремонт спуска в подвал жилого дома № 69 в
4а микрорайоне

МБУ «УГХ» 2012г. Местный
бюджет (МБ)

324,55 Устранение повреждений и неисправностей
отдельных элементов общего имущества  жилого
дома, улучшение условий проживания  16 жителей
данного дома

1.4. Ремонт туалетных комнат жилого дома № 29
(2,3 этажи) по ул.Свердлова

МБУ «УГХ» 2012г. Местный
бюджет (МБ)

217,10 Поддержание эксплуатационных показателей и
работоспособности отдельных элементов общего
имущества жилого дома (ремонт  2 туалетных
комнат площадью 37кв.м),  улучшение условий
проживания 85 жителей 2 и 3 этажа

1.5. Ремонт мест общего пользования (МОП) 2
этажа общежития № 58 в 4 микрорайоне

МБУ «УГХ» 2012г. Местный
бюджет (МБ)

1 156,08 Поддержание эксплуатационных показателей и
работоспособности отдельных элементов общего
имущества жилого дома (ремонт мест общего
пользования площадью 80 кв.м), улучшение
условий проживания 53 жителей 2  этажа

2

1 2 3 4 5 6

1.6. Капитальный ремонт общего имущества
многоквартирных домов (доля собственника в
размере 5% в соответствии с требованиями
Федерального закона от 21.07.2007 г. № 185-ФЗ
«О Фонде содействия реформированию жилищно-
коммунального хозяйства») по адресам:
- 9 микрорайон, дом 13
- 8 микрорайон, дом 23
- ул. Октябрьская, дом 32
- 5 микрорайон, дом 1
- 4а микрорайон, дом 82

МБУ «УГХ» 2012г. Местный
бюджет (МБ)

96,86 Проведение комплексного капитального ремонта
общего имущества 5 многоквартирных домов
(ремонт внутридомовых инженерных систем,
установка коллективных (общедомовых) приборов
учета и узлов учета, ремонт крыши, ремонт
подвальных помещений, энергетическое
обследование дома ремонт внутридомовых
инженерных систем, установка коллективных
(общедомовых) приборов учета и узлов учета,
ремонт крыши, ремонт подвальных помещений,
утепление и ремонт фасадов энергетическое
обследование дома) улучшение условий
проживания 587 жителей многоквартирных домов

1.7. Капитальный ремонт общего имущества
многоквартирных домов (доля собственника в
домах, где принято решение в соотвествии с
Жилищным кодексом о проведении капитального
ремонта многоквартирного дома) по адресам:
- 4 микрорайон, дом 47
- 5 микрорайон, дом 59
- 7 микрорайон, дом 55
- 8 микрорайон, дом 12
- 8 микрорайон, дом 15
- 8 микрорайон, дом 21
- 8 микрорайон, дом 23
- 9 микрорайон, дом 3
- 9 микрорайон, дом 12
- ул. Первомайская, дом 13
- ул. Свердлова, дом 45

МБУ «УГХ» 2012г. Местный
бюджет (МБ)

76,82 Проведение капитального ремонта общего
имущества 11 многоквартирных домов ,
улучшение условий проживания 1 608 жителей
многоквартирных домов
- 4 микрорайон, дом 47(система отопления и
изоляциия подвал,чердак)
- 5 микрорайон, дом 59(ремонт системы
отопления)
- 7 микрорайон, дом 55(ремонт трубопроводов
ХВС)
- 8 микрорайон, дом 12(ремонт трубопроводов
ХВС)
- 8 микрорайон, дом 15(замена окон в МОП)
- 8 микрорайон, дом 21(ремонт стстемы отопления
в подвале)
- 8 микрорайон, дом 23(система ХВС в подвале)
- 9 микрорайон, дом 3(ремонт системы отопления)
- 9 микрорайон, дом 12(ремонт системы
отопления)
- ул. Первомайская, дом 13(утепление стен дома)
- ул. Свердлова, дом 45(ремонт системы ХВС)

Всего:    3 077,80

Морозов С.Е., 6-97-13